
PRODĚKAN PRO ZAHRANIČNÍ ZÁLEŽITOSTI  

FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

tel. 585 633 347, email: daniel.nemrava@upol.cz 

Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/10 | 771 47 Olomouc 

www.ff.upol.cz 

Výzva k předkládání projektů na zahraniční mobilitu 

akademických pracovníků pro rok 2016 
 

Proděkan pro zahraniční záležitosti vypisuje výzvu k předkládání projektů v rámci 

rozvojového projektu MŠMT (dále RP) na zahraniční mobilitu akademických 

pracovníků FF UP. 

 

Finančně budou podpořeny tyto projekty: 

 

I. Mobilita zaměřená na výzkum a síťování 

Bude poskytnuta finanční podpora na výzkum a síťování na zahraničních institucích 

formou cestovního příkazu.1 

Podmínky: 

 Max. výše finanční podpory do 1 měsíce 2000 Kč/den; každý další den 1000 Kč/den. 

 Podpora musí být využita na vytvoření výstupů bodovaných v RIVu, ideálně záznamy v 

rámci ERIH, SCOPUS, WOS či bodované monografie.  

 Rukopis musí být odevzdán na ZO FF do půl roku od uskutečněné mobility. 

 Podmínkou mobility zaměřené na síťování je uzavření partnerské smlouvy (ideálně 

jiné než Erasmus+). 

 

Náležitosti žádosti: projekt výzkumu (max. 1 strana), uvedení instituce, kde 

výzkum/síťování proběhne a plánované výstupy mobility.  

 

II. Podpora výjezdů na konference 

Bude poskytnut příspěvek na cestovní výlohy spojené s cestou a pobytem na konferenci.2  

Podmínky: 

 Aktivní účast na konferenci mezinárodního významu. 

 Max. výše finanční podpory na konferenci v rámci EU 10.000,-; mimo EU 15.000,- 

 Výstupem mobility musí být publikovaný příspěvek, ideálně s možností bodování v 

RIVu. 

 

Náležitosti žádosti: informace o konferenci, název příspěvku, případně abstrakt. 

 

Žádosti budou hodnoceny komisí, která rozhodne o financování na základě projektů i 

finančních možností RP. 

Termín podání elektronických žádostí: 1. 11. 2015 na dana.hellova@upol.cz (v kopii, 

prosím, na daniel.nemrava@upol.cz).  

Mgr. Daniel Nemrava, Ph.D. 

Proděkan pro zahraniční záležitosti FF UP 

 

                                                 
1
 Finanční podpora bude vázaná na schválenou mobilitu. Nevyčerpané zdroje budou vráceny do rozpočtu RP. 

2
 Finanční podpora bude vázaná na schválenou mobilitu. Nevyčerpané zdroje budou vráceny do rozpočtu RP. 

mailto:dana.hellova@upol.cz
mailto:daniel.nemrava@upol.cz

